S A T 教 第 3 3 号

2021 年 1 月 21 日

SAJ 教育本部直轄事業

参加申込者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

教育本部長 戸井田 寛

（ 印 省 略 ）

スキー指導員検定会、スノーボード指導員検定会、A 級検定員検定会、パトロール検定会、

パトロール研修会、クロスカントリースキー指導員・準指導員検定会、クロスカントリース

キー検定員検定会、クロスカントリースキー指導員研修会・検定員クリニック

を欠席する場合の手続きについて（お知らせ）

 日頃より、弊連盟の運営につきましては、格別なるご配慮とご支援に対して厚く御礼を

申し上げます。

全日本スキー連盟（SAJ）ホームページ 1/20 付お知らせ、

http://www.ski-japan.or.jp/education/36831/に掲載してあります通り、標記事業欠席した

場合の取り扱いについて、修了希望の有無及びご返金方法（返金先）を確認させていただ

きたいため、修了扱いを希望される方も修了扱いを希望されない方も欠席の方は全員、別

紙『修了扱い及び返金連絡票』にご記入いただき、2021 年４月 2４日（土）都連事務局必

着（FAX または郵送）にてご連絡下さいますようお願い申し上げます。

 尚、銀行振込を選択された場合は振込手数料を差し引かせていただきますので予めご承

知おきいただけますようお願い申し上げます。

※標記事業を欠席する場合、従来通り会期前に SAJ 教-1「欠席届」

https://www.ski-tokyo.jp/files/uploads/57)SAJ-%E6%95%991%20%E6%AC%A0%E5%B8%AD%E5%B1%8A.pdf

を都連事務局へ FAX03-3264-6540 ご送付ください。上記はその後の対応のご案内となり

ます。

http://www.ski-japan.or.jp/education/36831/
https://www.ski-tokyo.jp/files/uploads/57)SAJ-%E6%95%991%20%E6%AC%A0%E5%B8%AD%E5%B1%8A.pdf

SAJ 教育本部直轄事業

スキー指導員検定会、スノーボード指導員検定会、A 級検定員検定会、パトロール検定会、
パトロール研修会、クロスカントリースキー指導員・準指導員検定会、クロスカントリース
キー検定員検定会、クロスカントリースキー指導員研修会・検定員クリニック

欠席の場合の

修了扱い及び返金連絡票
東京都スキー連盟事務局 FAX 03-3264-6540

（送信前に今一度番号をご確認ください）

該当するものに○をお願いいたします。

申込済

イベント

・スキー指導員検定会（第 1・2・3・4・5 会場）

・スノーボード指導員検定会（第 1・2 会場）

・A 級検定員検定会（第 1・2・3・4・5 会場）

・パトロール検定会（第 1・2 会場）

・パトロール研修会（東日本・西日本）

・クロスカントリースキー指導員・準指導員検定会（第 1・2 会場）

・クロスカントリースキー検定員検定会（第 1・2 会場）

・クロスカントリースキー指導員研修会（第 1・2 会場）

・クロスカントリースキー検定員クリニック（第 1・2 会場）

希望する修

了処理内容

・スキー指導者研修会の修了扱いを希望する。

・スノーボード指導者研修会の修了扱いを希望する。

・スキー検定員クリニックの修了扱いを希望する。

・パトロール研修会の修了扱いを希望する。

・クロスカントリースキー指導者研修会の修了扱いを希望する。

・クロスカントリースキー検定員クリニックの修了扱いを希望する。

※修了扱い不要の場合は○印を付けないでご提出ください。

SAJ 会員№

クラブ№

クラブ名

№

申込者名

受取方法

右記いずれかの

方法を選択して

ください。

・口座振り込みを希望する場合（振込手数料は差し引かせていただきます）

 金融機関名

 支 店 名

 普通・当座  口座番号

口座名義名

・都連事務局で受け取る

この連絡票は 4 月 17 日（土）~4 月 24 日（土）都連事務局必着でご送付ください。

以降になった場合は修了処理を行うことはできません。ご承知おきいただけますようお願

いいたします。

102-0093 東京都千代田区平河町 1-4-15

平河町小池ビル 2F

一般財団法人東京都スキー連盟

FAX03-3264-6540